Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2011 года
№ 79/13-5
г. Вилючинск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Вилючинского городского округа

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа» Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в графическую часть Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа (карту градостроительного зонирования города Вилючинска), утвержденных решением Думы Вилючинского городского округа от 25 октября 2010 года № 4/2-5, следующие изменения:
1.1. Установить границу между территориальными зонами «зона размещения объектов социальной инфраструктуры (ОС)» и «зона жилой застройки второго типа (Ж-2)» по границе формируемого земельного участка для эксплуатации здания детского сада «Сказка» по улице Крашенинникова в жилом районе «Рыбачий» города Вилючинска Камчатского края в соответствии со схемой № 1 (приложение № 1).

1.2. Установить границу между территориальными зонами «зоны размещения мест захоронения (С-2)» и «зоны природных ландшафтов и неудобий (Р-4)» по границе формируемого земельного участка для строительства полигона для хранения твердых бытовых отходов в соответствии со схемой № 2 (приложение № 2).

1.3. Исключить из территориальной зоны «зона жилой застройки второго типа (Ж-2)» земель, расположенных от осевой линии проезжей части улицы Вилкова до уреза воды бухты Крашенинникова и отнести их к «зоне природных ландшафтов и неудобий (Р-4)» в соответствии со схемой № 3 (приложение № 3).

1.4. Установить границу между территориальными зонами «зоной ведения дачного хозяйства и садоводства (СХ-2)» и «зоной природных ландшафтов и неудобий (Р-4)» по границам разработанных садово – огородных участков в соответствии со схемой № 4 (приложение № 4).

1.5. Установить границу между территориальными зонами «зоной ведения дачного хозяйства и садоводства (СХ-2)» и «производственно-коммерческой зоной (ПК)» по осевой линии проселочной автодороги, огибающей массивы гаражей – боксов в соответствии со схемой № 4 (приложение № 4).
1.6. Включить в состав территориальных зон «зону размещения объектов социальной инфраструктуры (ОС)», границы которой установить по границам формируемого земельного участка для строительства здания православного храма. Изменить границы территориальных зон «зона жилой застройки второго типа (Ж-2)» и «производственно-коммерческая зона (ПК)» в соответствии со схемой № 5 (приложение № 5).

Глава городского округа
А.Б. Маркман
Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

21 сентября 2011 года

№ 79/13-5